Bunların

dışında karşılaştırmalı bir tetkik için bk. Gürol Pehlivan, “Mustafa Fethî”, http://teis.yesevi.edu.tr/madde-

detay/fethi-mustafa-fethi (Erişim 7 Mart 2021).
2 Sefîne’de ve bu bilginin tekrar edildiği diğer çalışmalarda Fethî Efendi’nin doğum târihi 1793-94 (hicrî 1208)

şeklinde gösterilmekte, doğum tarihinden hareketle Fethî Efendi’nin 120 seneden fazla muammer olduğu

kaydedilmektedir. Bu hatâlı bilgiyi Gökbel, Fethî Efendi’nin şiir defterlerinden birinde doğum tarihini

veren “1253 Muharrem’i ve rûmî 1252” derkenâr kaydı üzerine tashîh etmiştir. Bk.